
Direction Départementale des Territoires de la Loire
2 avenue Grüner

CS 90509
42007 Saint-Étienne Cedex 1

Saint-Étienne, le 11 juin 2025

Terrains agricoles soumis à demande d’autorisation d’exploiter
À AFFICHER EN MAIRIES (document d'une page)

Les personnes intéressées doivent s’adresser à la DDT de la Loire
et déposer un dossier   complet   au plus tard à la date limite de candidature indiquée

Dossier n° :  C4225132

Demandeur : CHAZAL Christine

Localisation Références cadastrales
Surface

demandée
(en hectares)

Propriétaires des biens
Date enregistrement

de la demande
Date limite de
candidature

SAINT-BONNET-LE-COURREAU
MARCILLY-LE-CHATEL

SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU

MARCILLY-LE-CHATEL
SAINT-BONNET-LE-COURREAU

MARCILLY-LE-CHATEL
SAINT-BONNET-LE-COURREAU

SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU

PRALONG
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
SAINT-BONNET-LE-COURREAU

C385
C563-572
A1174 B440-456-498-504-546-551-585-587-599-630
B419-584-600
C548-573
A1103-1104-1261 B418-492-548-554-582-598-1523
C729
C418

C451-455 D144-205-276-1048
D161-162-214-247
D143
C434
C378
C390
D126-559
C383
A210
C456 D217-221-222
C389-391 D226-233
C317-319-370-382-386-393-399-415-416-417-419-422-423-
427-430-433-436-1312 D127-128-140-141-142-163-164-191-
199-201-203-204-211-213-215-216-219-220-231-232-557-
558-561-562-1032-1045-1069 F170 AB4 C727

0,08
0,18
4,96
0,88
0,36
5,30
0,16
0,04

2,26
1,01
0,36
0,41
0,32
0,22
0,85
0,17
0,21
0,83
0,87
25,96

BERLANDE Noël
CARTON André
CARTON André
CHAZAL Pierre
CHAZAL Pierre
CHAZAL Pierre
MAISSE Andrée
Section de BUCHEROLLES commune de
SAINT-BONNET-LE-COURREAU
CHAZAL Jean-Philippe et Christine
DREVET Marie-Josephe
FOUQUET Marcel
FOURNIER Martin et Eric
GAUTHIER Paul
MOULIN Jean Clément
PALMIER André
MASSON Marie-Claire
CHAZAL Christine
CHAZAL Christine et Jean-Philippe
CHAZAL Christine et Jean-Philippe
CHAZAL Christine

27 mai 2025 27 août 2025


