

Terrains agricoles soumis à demande d'autorisation d'exploiter

**À AFFICHER EN MAIRIES** (document d'une page)

Les personnes intéressées doivent s'adresser à la DDT de la Loire  
 et déposer un **dossier complet** au plus tard à la date limite de candidature indiquée

**Dossier n° : C4225132**

**Demandeur : CHAZAL Christine**

Localisation	Références cadastrales	Surface demandée (en hectares)	Propriétaires des biens	Date enregistrement de la demande	Date limite de candidature
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C385	0,08	BERLANDE Noël		
MARCILLY-LE-CHATEL	C563-572	0,18	CARTON André		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	A1174 B440-456-498-504-546-551-585-587-599-630	4,96	CARTON André		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	B419-584-600	0,88	CHAZAL Pierre		
MARCILLY-LE-CHATEL	C548-573	0,36	CHAZAL Pierre		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	A1103-1104-1261 B418-492-548-554-582-598-1523	5,30	CHAZAL Pierre		
MARCILLY-LE-CHATEL	C729	0,16	MAISSE Andrée		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C418	0,04	Section de BUCHEROLLES commune de SAINT-BONNET-LE-COURREAU		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C451-455 D144-205-276-1048	2,26	CHAZAL Jean-Philippe et Christine		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	D161-162-214-247	1,01	DREVET Marie-Josephe		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	D143	0,36	FOUQUET Marcel		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C434	0,41	FOURNIER Martin et Eric		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C378	0,32	GAUTHIER Paul		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C390	0,22	MOULIN Jean Clément		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	D126-559	0,85	PALMIER André		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C383	0,17	MASSON Marie-Claire		
PRALONG	A210	0,21	CHAZAL Christine		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C456 D217-221-222	0,83	CHAZAL Christine et Jean-Philippe		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C389-391 D226-233	0,87	CHAZAL Christine et Jean-Philippe		
SAINT-BONNET-LE-COURREAU	C317-319-370-382-386-393-399-415-416-417-419-422-423- 427-430-433-436-1312 D127-128-140-141-142-163-164-191- 199-201-203-204-211-213-215-216-219-220-231-232-557- 558-561-562-1032-1045-1069 F170 AB4 C727	25,96	CHAZAL Christine		